Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити загальну вартість
Договору на 264600,00 гривень та домовились
внести зміни до п. 3.1 Договору і викласти в такій
редакції:
“п. 3.1 Загальна вартість цього Договору становить
1 134 600,00 грн. (один мільйон сто
тридцять чотири тисячі шістсот грн 00 копійок) без
ПДВ. До вартості Договору включена
вартість тари, упаковки та перевезення".
2. Внести зміни до Специфікації № 1 (Додаток 1 ) та
викласти в новій редакції Специфікація № 2
(Додаток 1).
3. Сторони дійшли згоди, що претензій одна до